
ПРИКАЗ № 29 

По ГБООУ «Санаторной  

школе – интернату № 3 

г.о. Жигулёвск»  

от 01.08.2025 г.                         

 

«Об организации родительского патруля» 

 

1. В целях привлечения внимания общественности к проблемам, связанным с 

обеспечением безопасности дорожного движения, формирования у детей 

устойчивых навыков безопасного поведения на дороге, совершенствования 

системы безопасности дорожного движения, руководствуясь нормами 

законов РФ, Постановлением от 23.10.1993 г. № 1090 «О правилах 

дорожного движения» и законом 273-ФЗ «Об образовании в РФ» 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Назначить ответственным лицом за работу и выход «Родительского 

патруля» в 2025-2026 учебном году советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями  Светличнову Ольгу 

Петровну. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав «Родительского патруля» на 2025-2026 учебный год. 

2.2. План работы «Родительского патруля» на 2025-2026 учебный год. 

2.3. График работы «Родительского патруля» в 2025-2026 учебном году. 

3. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Светличновой О.П. обеспечить 

координацию работы «Родительского патруля». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями  Светличнову О.П. 

 

 

        Директор ГБООУ «Санаторной 

        школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                     А.В. Телегин 

 

 

 

 

 

 

 

        С приказом ознакомлена                                                О.П. Светличнова 



 

 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор ГБООУ «Санаторной  

школы – интерната № 3  

г.о. Жигулёвск» 

________А.В. Телегин 

 

 

 

 
 

 


		2025-08-06T13:02:27+0400
	‎00f05e9c562827c72c
	Телегин А.В.




